ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE SANTA ROSA DE LIMA

PORTARIA Nº 183

De 01 de junho de 2022.

Nomeia os membros do Grupo de

Trabalho para o Programa em

Combate a Obesidade Infantil e dá

outras providências.

O PREFEITO DE SANTA ROSA DE LIMA, ESTADO DE SERGIPE, no uso das

atribuições legais, e de acordo com o disposto no art. 50, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros da Grupo de Trabalho para o Programa em Combate a

Obesidade Infantil:

Secretaria de Saúde

Luana Ferreira de Menezes – CPF: 019.855.735-39

Anna Carolina de Medeiros Menezes – CPF: 043.625.225-22

Secretaria de Educação

Manoel Arnaldo Bispo Filho – CPF: 368.752.525-20

Carla Caroline de Jesus Santos Oliveira – CPF: 057.842.735-40

Diretoria de Esporte

Gervásio dos Santos Neto – CPF: 041.716.785-79

Secretaria de Assistência Social

Madja Elena Sousa Lima – CPF: 126.723.865-87

Luiz Paulo Menezes dos Santos – CPF: 061.652.725-09

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE SANTA ROSA DE LIMA
Conselho Municipal de Saúde

Gladson Leandro dos Santos – CPF: 030.227.695-55

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE SANTA ROSA DE LIMA (SE), em 01 de junho de

2022.